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Informacion del evento CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 19/03/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:49.649
Media del dia 02:10.545
Pilotos en grupo prueba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.921
Tiempo medio grupo prueba 02:07.600
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.311
Tiempo medio grupo iniciacion 02:23.028
Pilotos en grupo avanzado 32
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.649
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.467
Pilotos en grupo medios 35
Mejor tiempo grupo medios 01:53.418
Tiempo medio grupo medios 02:06.873




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoSL avanzado 01:49.649 [ 01:49.649 | 00:00.000| 00:20.895| 00:00.000 [ 00:08.817 24
RonakN avanzado 01:50.016 [ 00:00.366 | 00:00.366 | 00:20.529 | 00:00.366 [ 00:08.451 16
AgustinAMA avanzado 01:50.745 [ 00:00.729 ] 00:01.095| 00:19.800 | 00:01.095 | 00:07.722 12
P184454 prueba 01:52.921 | 00:02.176 | 00:03.272 | 00:17.623 | 00:00.000 | 00:14.678 59
P186727 prueba 01:53.018 [ 00:00.096 | 00:03.368 | 00:17.526 | 00:00.096 [ 00:14.581 55
RubenLS medios 01:53.418 | 00:00.400 ] 00:03.768 | 00:17.126 | 00:00.000 | 00:13.454 15
P186768 prueba 01:53.560 [ 00:00.141 | 00:03.910 | 00:16.985] 00:00.638 [ 00:14.040| 32
P188038 prueba 01:53.720 [ 00:00.160 | 00:04.070 | 00:16.825] 00:00.798 [ 00:13.880| 37
SamuelMA medios 01:53.824 00:00.104 | 00:04.174 | 00:16.721 | 00:00.405 | 00:13.049 32
SergioLC avanzado 01:54.129 00:00.305| 00:04.480 | 00:16.415| 00:04.480 | 00:04.337 6
sergiolopez prueba 01:54.160 [ 00:00.030 | 00:04.510] 00:16.385| 00:01.238 [ 00:13.440 14
IzanCA avanzado 01:54.196 [ 00:00.036 | 00:04.546| 00:16.349 | 00:04.546 [ 00:04.271 23
PacoTS avanzado 01:55.816 [ 00:01.620 | 00:06.167 | 00:14.728 | 00:06.167 | 00:02.650 16
JorgeZT medios 01:56.410 [ 00:00.593 | 00:06.760 [ 00:14.134 | 00:02.992 | 00:10.462 17
P186613 prueba 01:56.416 [ 00:00.006 | 00:06.767 | 00:14.128 | 00:03.495( 00:11.183 15
AitorCC medios 01:56.458 [ 00:00.041 | 00:06.808 | 00:14.086 | 00:03.040 | 00:10.414 17
Bryan medios 01:56.818 [ 00:00.359 | 00:07.168 | 00:13.727| 00:03.399 [ 00:10.055 33
FranciscoCV avanzado 01:57.380 [ 00:00.561 | 00:07.730 | 00:13.165] 00:07.730 | 00:01.087 16
MarcosOB medios 01:57.581 [ 00:00.200 | 00:07.931 | 00:12.964 | 00:04.162 | 00:09.292 28
DavidGR avanzado 01:57.644 [ 00:00.063 | 00:07.994 | 00:12.901 | 00:07.994 [ 00:00.823 21
P120879 prueba 01:58.072 [ 00:00.427| 00:08.422 | 00:12.473 | 00:05.150 | 00:09.528 15
P116850 prueba 01:58.077 [ 00:00.005] 00:08.427 | 00:12.468 | 00:05.155[ 00:09.523 15
P185444 prueba 01:58.084 [ 00:00.007 | 00:08.434 | 00:12.461 | 00:05.162 | 00:09.516 15
P185860 prueba 01:58.120 [ 00:00.035] 00:08.470| 00:12.425] 00:05.198 | 00:09.480 15
SergioM avanzado 01:58.776 [ 00:00.656 | 00:09.126 | 00:11.769 | 00:09.126 | 00:00.308 50
ChristianCB medios 01:59.272 | 00:00.496 | 00:09.623 | 00:11.272 | 00:05.854 | 00:07.600 15
RafacINE medios 01:59.281 [ 00:00.008 | 00:09.632| 00:11.263 | 00:05.863 [ 00:07.591 17
RaulAS medios 01:59.320 00:00.038 | 00:09.670 | 00:11.225] 00:05.901 [ 00:07.553 30
JuanPTM medios 01:59.532 | 00:00.212 ] 00:09.882 | 00:11.012 ] 00:06.113 | 00:07.340| 30
DavidMA avanzado 02:00.039 [ 00:00.506 | 00:10.389 | 00:10.506 | 00:10.389 [ 00:01.571 13
CristianP medios 02:00.093 [ 00:00.054 | 00:10.443 | 00:10.451 ] 00:06.674 | 00:06.779| 20
NEstorAl iniciacion 02:00.311 | 00:00.217] 00:10.661 | 00:10.234 | 00:00.000 [ 00:22.717| 20
SergioCV medios 02:00.367 [ 00:00.056 | 00:10.717] 00:10.178 | 00:06.948 | 00:06.506 15
SebastianFB medios 02:00.971 [ 00:00.604 | 00:11.321 | 00:09.574 | 00:07.552 | 00:05.902 19
EliasGM medios 02:01.160 [ 00:00.188 | 00:11.510 | 00:09.385| 00:07.741 | 00:05.713 25
P176969 prueba 02:01.728 [ 00:00.568 | 00:12.079 | 00:08.816 | 00:08.807 [ 00:05.871 24
GermanLB iniciacion 02:01.732 00:00.003 | 00:12.082 | 00:08.812 | 00:01.421 | 00:21.295 19
P186975 prueba 02:01.982 [ 00:00.249 | 00:12.332 | 00:08.563 | 00:09.060 | 00:05.618 55
P186123 prueba 02:01.990 [ 00:00.008 | 00:12.340 | 00:08.555] 00:09.068 [ 00:05.610| 52
P184731 prueba 02:01.997  00:00.007 | 00:12.347 | 00:08.547 | 00:09.075 | 00:05.602 55
JuanMR medios 02:02.487  00:00.489 | 00:12.837 | 00:08.058 | 00:09.068 | 00:04.386 14
RubénPM avanzado 02:03.164 [ 00:00.677 ] 00:13.514| 00:07.380| 00:13.514 | 00:04.697| 21
ChristianAJ avanzado 02:03.640 [ 00:00.475] 00:13.990 | 00:06.905| 00:13.990 [ 00:05.172| 20
NicolasMA medios 02:03.765 [ 00:00.125] 00:14.115| 00:06.780 | 00:10.346 | 00:03.108 18
LopezRJD iniciacion 02:04.138 [ 00:00.373 | 00:14.488 | 00:06.406 | 00:03.827 | 00:18.889 31
JoseMFC iniciacion 02:04.761 [ 00:00.623 | 00:15.112 | 00:05.783 | 00:04.450 | 00:18.266 28
P141276 prueba 02:05.131 [ 00:00.369 | 00:15.481 | 00:05.413 ] 00:12.209 [ 00:02.468 | 41
P184738 prueba 02:05.144 [ 00:00.012 ] 00:15.494 | 00:05.401 | 00:12.222 [ 00:02.456| 43
Cristobal DLCT medios 02:05.226 [ 00:00.082 | 00:15.576 | 00:05.319] 00:11.807 | 00:01.647 12
ManuelMG avanzado 02:05.345 [ 00:00.119] 00:15.696 | 00:05.199] 00:15.696 | 00:06.878 24
JoseAFP medios 02:05.424 [ 00:00.079 | 00:15.775| 00:05.120 | 00:12.006 | 00:01.448 20
MladenT avanzado 02:05.443 [ 00:00.018 ] 00:15.793 | 00:05.101 | 00:15.793 | 00:06.976 2
FranciscoBV iniciacion 02:05.808 [ 00:00.364 | 00:16.158 | 00:04.737 | 00:05.496 | 00:17.220| 24
AbelSM medios 02:06.172 [ 00:00.364 | 00:16.522 | 00:04.372] 00:12.753 [ 00:00.700| 23
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MateoSM medios 02:06.229 [ 00:00.056 | 00:16.579| 00:04.316 | 00:12.810 | 00:00.644 23
AbrahamRE medios 02:06.692 | 00:00.463 | 00:17.042 | 00:03.852 | 00:13.273 [ 00:00.180 19
P176522 prueba 02:06.738 | 00:00.046 | 00:17.088 | 00:03.806 | 00:13.816 [ 00:00.861 22
P185437 prueba 02:08.163 [ 00:01.424 | 00:18.513 | 00:02.381 | 00:15.241 [ 00:00.563 14
CastillejoMFJ iniciacion 02:09.781 | 00:01.617 | 00:20.131| 00:00.763 | 00:09.470 [ 00:13.246 20
Samantasc iniciacion 02:10.117 | 00:00.335| 00:20.467 | 00:00.428 [ 00:09.806 | 00:12.911 26
P125596 pruecba 02:10.241 | 00:00.124 | 00:20.592 | 00:00.303 | 00:17.320 [ 00:02.641 26
JonatanY avanzado 02:11.027 | 00:00.785 | 00:21.377 [ 00:00.482 [ 00:21.377 | 00:12.560 10
RamonRE medios 02:11.152 | 00:00.125 | 00:21.503 [ 00:00.607 [ 00:17.734 | 00:04.279 11
P176592 prueba 02:11.168 | 00:00.016 | 00:21.519| 00:00.623 | 00:18.247 [ 00:03.568 13
P111612 prueba 02:11.240 | 00:00.072 | 00:21.591 | 00:00.695 | 00:18.319 [ 00:03.640 36
AlbertoMV iniciacion 02:11.269 | 00:00.028 | 00:21.619| 00:00.723 | 00:10.958 [ 00:11.759 37
DavidBF iniciacion 02:11.280 [ 00:00.011 | 00:21.631| 00:00.735| 00:10.969 [ 00:11.747 19
P185449 prueba 02:11.665 | 00:00.384 | 00:22.016| 00:01.120 | 00:18.744 [ 00:04.065 23
DavidS medios 02:12.074 | 00:00.408 | 00:22.424 | 00:01.529 | 00:18.656 [ 00:05.201 9
DiegoVG iniciacion 02:13.120 | 00:01.045 | 00:23.470 | 00:02.574 | 00:12.808 [ 00:09.908 31
BALLESTONER prueba 02:13.527 | 00:00.407 | 00:23.877 | 00:02.981 | 00:20.605 [ 00:05.926 26
PabloFR medios 02:14.118 | 00:00.591 | 00:24.468 [ 00:03.572 | 00:20.699 | 00:07.244 24
RobertoPM iniciacion 02:14.594 | 00:00.476 | 00:24.944 [ 00:04.049 | 00:14.283 | 00:08.433 21
SalomonCS iniciacion 02:14.819 [ 00:00.224 | 00:25.169 | 00:04.274| 00:14.508 [ 00:08.208 36
BALLESTONERjr |[iniciacion 02:15.369 [ 00:00.550 | 00:25.720 | 00:04.824 | 00:15.058 [ 00:07.658 28
P175526 prueba 02:15.854 [ 00:00.484 | 00:26.204 | 00:05.308 | 00:22.932 [ 00:08.253 23
JenaroJG medios 02:15.980 [ 00:00.126 | 00:26.330 | 00:05.434 | 00:22.561 [ 00:09.106 23
JuanMVS medios 02:16.079 [ 00:00.098 | 00:26.429 | 00:05.533 | 00:22.660 [ 00:09.205 27
RafaelMFDLPC iniciacion 02:16.435 | 00:00.356 | 00:26.785| 00:05.889 | 00:16.124 [ 00:06.593 35
JosePV medios 02:17.333 [ 00:00.897 | 00:27.683 | 00:06.787 | 00:23.914 [ 00:10.459 20
JoseAOM iniciacion 02:20.256 | 00:02.923 | 00:30.607 | 00:09.711 | 00:19.945 [ 00:02.771 28
SantiagoLS iniciacion 02:20.800 [ 00:00.544 | 00:31.151] 00:10.255| 00:20.489 | 00:02.227| 34
AlanOB medios 02:22.394 | 00:01.593 | 00:32.744 | 00:11.848 | 00:28.975| 00:15.520 21
MiguelMJ medios 02:23.572 | 00:01.178 | 00:33.922| 00:13.027 | 00:30.153 [ 00:16.699 5
AurelioLM iniciacion 02:24.816 | 00:01.243 | 00:35.166 | 00:14.270 | 00:24.504 [ 00:01.787 36
SalvadorHF iniciacion 02:25.131 | 00:00.315| 00:35.481| 00:14.586 | 00:24.820 [ 00:02.103 30
P185472 pruecba 02:26.536 | 00:01.405 | 00:36.887| 00:15.991 | 00:33.615 | 00:18.936 22
RobertoDF iniciacion 02:26.796 | 00:00.259 | 00:37.146 [ 00:16.251 | 00:26.485 | 00:03.768 5
MartinezMA iniciacion 02:31.176 | 00:04.379 | 00:41.526| 00:20.630 | 00:30.864 [ 00:08.147 21
ManuRP iniciacion 02:31.328 | 00:00.152 | 00:41.679| 00:20.783 | 00:31.017 [ 00:08.300 7
BernardoPL iniciacion 02:31.720 | 00:00.392 | 00:42.071 [ 00:21.175| 00:31.409 | 00:08.692 20
P186835 prueba 02:32.704 | 00:00.984 | 00:43.055| 00:22.159 | 00:39.783 [ 00:25.104 21
SamuelLM medios 02:34.313 | 00:01.608 | 00:44.664 | 00:23.768 | 00:40.895 [ 00:27.440 12
CristianR iniciacion 02:35.163 | 00:00.849 | 00:45.513 | 00:24.617 | 00:34.852 | 00:12.134 26
AntonioHL medios 02:35.557 | 00:00.393 | 00:45.907 | 00:25.011 | 00:42.138 [ 00:28.683 36
RamonCM iniciacion 02:37.628 | 00:02.071 | 00:47.978 | 00:27.083 | 00:37.317 | 00:14.600 20
AlejandroAG iniciacion 02:38.536 | 00:00.907 | 00:48.886| 00:27.990 | 00:38.224 [ 00:15.507 27
GarciaSP]J iniciacion 02:43.587 | 00:05.051 | 00:53.937| 00:33.042 | 00:43.276 [ 00:20.559 20
JuanCM iniciacion 02:44.421 | 00:00.833 | 00:54.771 | 00:33.876 | 00:44.110| 00:21.393 20
AntonioCP iniciacion 02:45.868 [ 00:01.446 | 00:56.218 | 00:35.322 | 00:45.557 [ 00:22.839 3
SaraDL.CB iniciacion 02:47.576 | 00:01.707 | 00:57.926 | 00:37.030 | 00:47.264 [ 00:24.547 15
SamuellL iniciacion 02:52.501 [ 00:04.925| 01:02.851| 00:41.955| 00:52.190 [ 00:29.472 3
P185448 prueba 03:23.256 | 00:30.754 | 01:33.606| 01:12.710| 01:30.334 [ 01:15.655 3
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